MoHuH AnekcaHap AnekcaHapoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

40/18-23

40/19-23

40/20-23

40/22-23

40/23-23

40/24-23

40/25-23

40/26-23

10p. NINLO
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 OBOK

000 OBOK

00O [OBOK

00O [OBOK

000 OBOK

00O OBOK

00O OBOK

000 OBOK

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

15.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

01.06.2023

09.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

CBepeHun

MoHnH AnekcaHap AnekcaHaposuy

000192

09.07.2007

0O6bekT
OLLeHKMU

LBUXMMOEe
UMYLLLECTBO

HeaBMXMmMoe
nmyuecTBso

HeaBXMmMoe
nmMmyuecTBso

LBUXMMOEe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

LBUXMMOEe
NMYLLLECTBO

HeaBXnmoe
nmMyulecTBso

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVKUMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKUMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU



40/27-23

171/1-23

171/2-23

178-23

184/1-23

184/2-23

184/3-23

184/4-23

184/5-23

184/6-23

184/7-23

184/8-23

189/1-23

189/2-23

000 OBOK

000 [OBOK

00O OBOK

00O [OBOK

00O [OBOK

000 OBOK

00O [OBOK

000 OBOK

00O [OBOK

000 OBOK

00O [OBOK

000 OBOK

00O OBOK

00O [OBOK

14.06.2023

05.05.2023

05.05.2023

12.04.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

10.04.2023

13.04.2023

HeaBXMnMoe
nmyuecTBso

HeaBXMMoe
nmMmyuecTBso

HeOBUKMMOoe
UMYLLECTBO

aKLmMm

00N5 B
YCTaBHOM
KanuTtane

LONA B
YCTaBHOM
KanvTane

00N5 B
YCTaBHOM
KanuTtane

LONA B
YCTaBHOM
KanvTane

00N5 B
YCTaBHOM
KanuTtane

nona B
YCTaBHOM
KanuTane

LONA B
YCTaBHOM
KanuTane

oona B
YCTaBHOM
KanuTane

HeOBUKMMOoe
UMYLLECTBO

HeOBVXXMMOe
UMYLLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHkKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



284-23

286-23

301-23

311-23

314-23

342-23

370-23

423-23

441-23

549-23

000 OBOK

000 [OBOK

00O OBOK

00O OBOK

000 OBOK

000 OBOK

00O OBOK

00O [OBOK

000 OBOK

000 OBOK

11.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

01.06.2023

26.04.2023

25.04.2023

26.05.2023

29.05.2023

19.06.2023

30.06.2023

HeaBXMnMoe
nmyuecTBso

HeaBXMMoe
nmMmyuecTBso

HeOBUKMMOoe
UMYLLECTBO

HeOBVXXMMOe
UMYLLLECTBO

OBUXUMOE
MMYLLECTBO

HeaBXMnmMoe
nmyuecTBso

HeaBMXMMoe
nmMmyecTBso

LBUXMMOEe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOE
UMYLLLECTBO

HeaBXnmMoe
nmyuecTBo

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU



