

Монин Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Монин Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000192			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
40/18-23	ООО ДВОК	15.05.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
40/19-23	ООО ДВОК	16.05.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
40/20-23	ООО ДВОК	16.05.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
40/22-23	ООО ДВОК	18.05.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
40/23-23	ООО ДВОК	01.06.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
40/24-23	ООО ДВОК	09.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
40/25-23	ООО ДВОК	20.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
40/26-23	ООО ДВОК	20.06.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
40/27-23	ООО ДВОК	14.06.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
171/1-23	ООО ДВОК	05.05.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
171/2-23	ООО ДВОК	05.05.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
178-23	ООО ДВОК	12.04.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
184/1-23	ООО ДВОК	20.06.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
184/2-23	ООО ДВОК	20.06.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
184/3-23	ООО ДВОК	20.06.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
184/4-23	ООО ДВОК	20.06.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
184/5-23	ООО ДВОК	20.06.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
184/6-23	ООО ДВОК	20.06.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса

184/7-23	ООО ДВОК	20.06.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
184/8-23	ООО ДВОК	20.06.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
189/1-23	ООО ДВОК	10.04.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
189/2-23	ООО ДВОК	13.04.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
284-23	ООО ДВОК	11.04.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
286-23	ООО ДВОК	19.04.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
301-23	ООО ДВОК	19.04.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
311-23	ООО ДВОК	01.06.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
314-23	ООО ДВОК	26.04.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
342-23	ООО ДВОК	25.04.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
370-23	ООО ДВОК	26.05.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
423-23	ООО ДВОК	29.05.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
441-23	ООО ДВОК	19.06.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
549-23	ООО ДВОК	30.06.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости